关于公布宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员

心理测试、面试等有关事项的通知

根据《宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员公告（第一批）》工作

安排，现将心理测试、面试等有关事项通知如下：

一、心理测试

测试时间：2020 年 12 月 4日（周五）下午 14:30 开始

报到时间：2020 年 12 月 4 日（周五）下午 14:00（以应聘人员持有

效身份证件到报到地点签到为准）

报到及测试地点：宿迁学院信息化建设与管理中心第 1机房（104 室）

测试形式与内容：采取在线答题形式，主要测试应聘人员心理健康状

态和素质能力。

二、面试

面试时间：2020 年 12 月 5日（周六）全天

报到时间：2020 年 12 月 5 日（周六）上午 7:30（以应聘人员持有效

身份证件到报到地点签到为准）

报到地点：宿迁学院新图书馆一楼视频会议室

面试地点：工作人员现场引导

面试形式与内容：采取结构化面试形式，主要测试履行岗位职责所需

的专业知识、业务能力和综合素质。

三、有关要求

1.应聘人员未按通知时间报到将视为主动放弃应聘资格。

2.应聘人员应在进校前 1 天申领“苏康码”，查询个人行程轨迹（通

信行程卡），当天进入校园时主动向工作人员出示。“苏康码”为绿码，

经现场测量体温正常（＜37.3℃）者方可进行校园，对持“苏康码”非绿

码的考生和来自国内疫情中高风险地区、心理测试前 14 天内有国（境）

外旅居史以及与新型冠状病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史的考生，

还须提供心理测试前 7 天内新冠病毒核酸检测阴性证明。由于自身原因不

符合进校要求的应聘人员，视为自动放弃资格。考生应自备一次性医用口

罩，进校时请说明参加辅导员应聘。

四、联系人：吴老师 肖老师

联系电话：0527—84202303 0527—84202683

附件：宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员心理测试、面试人员名单

宿迁学院人事处

2020 年 11 月 27 日

附件：

宿迁学院 2020 年公开招聘专职辅导员心理测试、面试人员名单

岗位 准考证号 姓名

01

202001025 王孝磊

202001022 王豹

202001023 王鹏

202001011 李正超

202001031 杨辰兴

202001027 魏铭臣

02

202002073 许亚萍

202002057 沈洁

202002084 张露引

202002004 陈秋燃

202002020 耿奇

202002029 蒋淼

03

202003037 倪响

202003047 唐玉杰

202003014 韩洋

04

202004082 闫允丽

202004097 余佳

202004020 贾茹